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Дистанция 17 Женщины, 200m Брасс Открытые
13.05.2021 - 13:40 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

15 - 17 лет

1. ВОРОБЬЁВА Софья 06 СШ Косино "Меридиан" 2:53.74 513 I 1:23.17 1:30.57
2. КОССОВА Елизавета 05 Косино "Косино" 2:54.78 504 I 1:25.13 1:29.65
3. АЛЛЯМОВА Наиля 06 СШОР 1 2:56.55 489 I 1:24.96 1:31.59
4. КОНДРАШЁВА Екатерина 06 СШ Косино "Меридиан" 2:58.41 474 II 1:28.22 1:30.19
5. МАРКИНА Ярослава 06 Косино "Парус" 3:01.80 448 II 1:26.66 1:35.14
6. ДЗОДЗИЕВА Мира 06 Косино "Косино" 3:05.06 424 II 1:29.04 1:36.02
7. БАХТЕЕВА Алина 06 Косино "Косино" 3:21.56 328 III 1:34.75 1:46.81
8. САВЕЛЬЕВА Варвара 06 Косино "Парус" 3:26.04 307 III 1:36.23 1:49.81

13 - 14 лет

1. ГОРЬКОВА Ксения 07 Косино "Косино" 2:50.33 544 I 1:21.85 1:28.48
2. ПАВЛОВА Ангелина 08 СШ Косино "Меридиан" 2:52.56 523 I 1:25.70 1:26.86
3. БОГДАНОВСКАЯ Валерия 07 СШ Косино "Меридиан" 3:00.60 457 II 1:24.45 1:36.15
4. СОРОКИНА Алина 08 СШОР 64 3:02.68 441 II 1:26.39 1:36.29
5. ЖЕЛНИНА Полина 08 гбу сш 104 (пл) 3:02.95 439 II 1:28.77 1:34.18
6. МИТЮШКИНА Юлия 08 Косино "Косино" 3:03.53 435 II 1:28.26 1:35.27
7. ПЕТРОВА Вероника 08 СШ Косино "Меридиан" 3:05.63 420 II 1:27.42 1:38.21
8. ВЕРЕТА Александра 07 СК Динамо по плаванию 3:07.50 408 II 1:31.81 1:35.69
9. НЕВЕРОВА Варвара 07 гбу сш 104 (пл) 3:08.82 399 II 1:30.97 1:37.85

10. ДЕНИСОВА Кристина 08 СШ Косино "Меридиан" 3:14.12 368 II 1:33.88 1:40.24
11. СОКОЛОВА Василиса 08 Косино "Парус" 3:15.71 359 II 1:32.86 1:42.85
12. ПОЛЯК Кристина 08 Косино "Парус" 3:19.72 337 III 1:37.96 1:41.76

САЛТЫКОВА Василиса 08 Косино "Парус" 3:19.72 337 III 1:37.14 1:42.58
14. МАЛЬЦЕВА Мария 07 СШ Косино "Меридиан" 3:22.19 325 III 1:35.37 1:46.82
15. НАЗАРОВА Софья 08 ЮМ 3:29.51 292 III 1:41.46 1:48.05
16. МАЛИКОВА Юлия 08 СШ Косино "Меридиан" 3:29.99 290 III 1:40.05 1:49.94
17. КУРИЛЕНКО Мария 08 Косино "Парус" 3:36.27 266 III 1:46.98 1:49.29
18. СМЕНЦАРЕВА Алина 08 Косино "Косино" 3:37.34 262 III 1:43.02 1:54.32

11 - 12 лет

1. СЫЧЁВА Анна 09 Косино "Косино" 2:54.01 510 I 1:23.35 1:30.66
2. ФЕХРЕТДИНОВА Дина 09 Косино "Косино" 3:02.64 441 II 1:28.02 1:34.62
3. ИСМАКОВА Варвара 09 Косино "Косино" 3:05.70 420 II 1:31.01 1:34.69
4. ФЕСЕЧКО Виктория 09 СШ Косино "Меридиан" 3:09.15 397 II 1:31.64 1:37.51
5. БОБЫЛЕВА Анна 10 СШ № 4 3:16.68 353 II 1:38.33 1:38.35
6. ФАТИЛЬНИКОВА Полина 10 СШ № 4 3:21.91 327 III 1:38.78 1:43.13
7. ГЛУШОНКОВА Анастасия 10 Косино "Косино" 3:22.12 326 III 1:37.46 1:44.66
8. ЛАЗЕНКОВА Диана 09 Косино "Косино" 3:29.74 291 III 1:41.43 1:48.31
9. МИНАЕВА Варвара 09 СШОР 64 3:29.95 290 III 1:40.92 1:49.03

10. ИВАНЧУК Ксения 09 Косино "Парус" 3:31.53 284 III 1:40.84 1:50.69
11. СИМОНОВА Ольга 09 Косино "Парус" 3:32.65 279 III 1:42.78 1:49.87
12. РОМАНОВА Елизавета 09 СШ Косино "Меридиан" 3:40.03 252 III 1:46.16 1:53.87
13. ГОСТЕВА Диана 09 СШОР 64 3:40.32 251 III 1:46.33 1:53.99
14. КОШЕЛЕВА Виктория 10 Косино "Косино" 3:42.02 245 III 1:46.81 1:55.21
15. МИТРОФАНОВА Татьяна 09 Косино "Парус" 3:43.09 242 I юн 1:47.26 1:55.83
16. ТЫЧКИНА Елизавета 10 Косино "Косино" 3:43.33 241 I юн 1:47.67 1:55.66
17. БОРИСОВА Ольга 09 СШОР 64 3:43.55 240 I юн 1:47.59 1:55.96
18. ЮРКО Маргарита 10 Косино "Косино" 3:44.78 237 I юн 1:47.60 1:57.18
19. БЕЛОВА Анастасия 10 СШ Косино "Таганка" 3:48.43 225 I юн 1:51.87 1:56.56
20. РЕЙШ Алёна 10 СШ Косино "Меридиан" 3:52.01 215 I юн 1:51.86 2:00.15
21. ПРОШИНА София 10 Косино "Парус" 3:53.82 210 I юн 1:51.01 2:02.81
22. САХАРОВА Ярослава 10 Косино "Косино" 3:56.47 203 I юн 1:56.13 2:00.34
23. СУСЛОВА Елизавета 10 СШ Косино "Меридиан" 3:56.87 202 I юн 1:53.70 2:03.17



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 13.05.2021 18:35 - Страница 2

Дистанция 17, Девочки, 200m Брасс, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

24. ВОЕВОДИНА Лилия 10 СШ Косино "Меридиан" 4:02.00 189 I юн 1:56.22 2:05.78
25. БОБЫРЬ Елизавета 10 СШ Косино "Меридиан" 4:08.80 174 I юн 1:57.45 2:11.35

DSQ КАРТОФЕЛЕВА Виктория 09 Косино "Парус" III
DSQ ГРИГОРЬЕВА Дарья 09 СШ Косино "Меридиан" III
DSQ ХЛЕБНИКОВА Евдокия 10 СШ Косино "Меридиан" I юн
DSQ МЕЩЕРЯКОВА Мария 10 СШ Косино "Меридиан" I юн

Открытые

1. ГОРЬКОВА Ксения 07 Косино "Косино" 2:50.33 544 I 1:21.85 1:28.48
2. ПАВЛОВА Ангелина 08 СШ Косино "Меридиан" 2:52.56 523 I 1:25.70 1:26.86
3. ВОРОБЬЁВА Софья 06 СШ Косино "Меридиан" 2:53.74 513 I 1:23.17 1:30.57
4. СЫЧЁВА Анна 09 Косино "Косино" 2:54.01 510 I 1:23.35 1:30.66
5. КОССОВА Елизавета 05 Косино "Косино" 2:54.78 504 I 1:25.13 1:29.65
6. АЛЛЯМОВА Наиля 06 СШОР 1 2:56.55 489 I 1:24.96 1:31.59
7. КОНДРАШЁВА Екатерина 06 СШ Косино "Меридиан" 2:58.41 474 II 1:28.22 1:30.19
8. БОГДАНОВСКАЯ Валерия 07 СШ Косино "Меридиан" 3:00.60 457 II 1:24.45 1:36.15
9. МАРКИНА Ярослава 06 Косино "Парус" 3:01.80 448 II 1:26.66 1:35.14

10. ФЕХРЕТДИНОВА Дина 09 Косино "Косино" 3:02.64 441 II 1:28.02 1:34.62
11. СОРОКИНА Алина 08 СШОР 64 3:02.68 441 II 1:26.39 1:36.29
12. ЖЕЛНИНА Полина 08 гбу сш 104 (пл) 3:02.95 439 II 1:28.77 1:34.18
13. МИТЮШКИНА Юлия 08 Косино "Косино" 3:03.53 435 II 1:28.26 1:35.27
14. ДЗОДЗИЕВА Мира 06 Косино "Косино" 3:05.06 424 II 1:29.04 1:36.02
15. ПЕТРОВА Вероника 08 СШ Косино "Меридиан" 3:05.63 420 II 1:27.42 1:38.21
16. ИСМАКОВА Варвара 09 Косино "Косино" 3:05.70 420 II 1:31.01 1:34.69
17. ВЕРЕТА Александра 07 СК Динамо по плаванию 3:07.50 408 II 1:31.81 1:35.69
18. НЕВЕРОВА Варвара 07 гбу сш 104 (пл) 3:08.82 399 II 1:30.97 1:37.85
19. ФЕСЕЧКО Виктория 09 СШ Косино "Меридиан" 3:09.15 397 II 1:31.64 1:37.51
20. ДЕНИСОВА Кристина 08 СШ Косино "Меридиан" 3:14.12 368 II 1:33.88 1:40.24
21. СОКОЛОВА Василиса 08 Косино "Парус" 3:15.71 359 II 1:32.86 1:42.85
22. БОБЫЛЕВА Анна 10 СШ № 4 3:16.68 353 II 1:38.33 1:38.35
23. ПОЛЯК Кристина 08 Косино "Парус" 3:19.72 337 III 1:37.96 1:41.76

САЛТЫКОВА Василиса 08 Косино "Парус" 3:19.72 337 III 1:37.14 1:42.58
25. БАХТЕЕВА Алина 06 Косино "Косино" 3:21.56 328 III 1:34.75 1:46.81
26. ФАТИЛЬНИКОВА Полина 10 СШ № 4 3:21.91 327 III 1:38.78 1:43.13
27. ГЛУШОНКОВА Анастасия 10 Косино "Косино" 3:22.12 326 III 1:37.46 1:44.66
28. МАЛЬЦЕВА Мария 07 СШ Косино "Меридиан" 3:22.19 325 III 1:35.37 1:46.82
29. САВЕЛЬЕВА Варвара 06 Косино "Парус" 3:26.04 307 III 1:36.23 1:49.81
30. НАЗАРОВА Софья 08 ЮМ 3:29.51 292 III 1:41.46 1:48.05
31. ЛАЗЕНКОВА Диана 09 Косино "Косино" 3:29.74 291 III 1:41.43 1:48.31
32. МИНАЕВА Варвара 09 СШОР 64 3:29.95 290 III 1:40.92 1:49.03
33. МАЛИКОВА Юлия 08 СШ Косино "Меридиан" 3:29.99 290 III 1:40.05 1:49.94
34. ИВАНЧУК Ксения 09 Косино "Парус" 3:31.53 284 III 1:40.84 1:50.69
35. СИМОНОВА Ольга 09 Косино "Парус" 3:32.65 279 III 1:42.78 1:49.87
36. КУРИЛЕНКО Мария 08 Косино "Парус" 3:36.27 266 III 1:46.98 1:49.29
37. СМЕНЦАРЕВА Алина 08 Косино "Косино" 3:37.34 262 III 1:43.02 1:54.32
38. РОМАНОВА Елизавета 09 СШ Косино "Меридиан" 3:40.03 252 III 1:46.16 1:53.87
39. ГОСТЕВА Диана 09 СШОР 64 3:40.32 251 III 1:46.33 1:53.99
40. КОШЕЛЕВА Виктория 10 Косино "Косино" 3:42.02 245 III 1:46.81 1:55.21
41. МИТРОФАНОВА Татьяна 09 Косино "Парус" 3:43.09 242 I юн 1:47.26 1:55.83
42. ТЫЧКИНА Елизавета 10 Косино "Косино" 3:43.33 241 I юн 1:47.67 1:55.66
43. БОРИСОВА Ольга 09 СШОР 64 3:43.55 240 I юн 1:47.59 1:55.96
44. ЮРКО Маргарита 10 Косино "Косино" 3:44.78 237 I юн 1:47.60 1:57.18
45. БЕЛОВА Анастасия 10 СШ Косино "Таганка" 3:48.43 225 I юн 1:51.87 1:56.56
46. РЕЙШ Алёна 10 СШ Косино "Меридиан" 3:52.01 215 I юн 1:51.86 2:00.15
47. ПРОШИНА София 10 Косино "Парус" 3:53.82 210 I юн 1:51.01 2:02.81
48. САХАРОВА Ярослава 10 Косино "Косино" 3:56.47 203 I юн 1:56.13 2:00.34
49. СУСЛОВА Елизавета 10 СШ Косино "Меридиан" 3:56.87 202 I юн 1:53.70 2:03.17
50. ВОЕВОДИНА Лилия 10 СШ Косино "Меридиан" 4:02.00 189 I юн 1:56.22 2:05.78



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 13.05.2021 18:35 - Страница 3

Дистанция 17, Женщины, 200m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

51. БОБЫРЬ Елизавета 10 СШ Косино "Меридиан" 4:08.80 174 I юн 1:57.45 2:11.35
DSQ КАРТОФЕЛЕВА Виктория 09 Косино "Парус" III
DSQ ГРИГОРЬЕВА Дарья 09 СШ Косино "Меридиан" III
DSQ ХЛЕБНИКОВА Евдокия 10 СШ Косино "Меридиан" I юн
DSQ МЕЩЕРЯКОВА Мария 10 СШ Косино "Меридиан" I юн

EXH МАРКОВА Виктория 02 СШОР 64 2:52.20 527 I 1:26.33 1:25.87


